
XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 29.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ------
Třída JAWA RS / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLED KY * Start 14:05:29 str. 1
--------------------------------------------------- ------

  1.  33 HOZMAN   PAVEL    RS    JAWA 50  1974      0,96    *02:09.931*    02:10.326    02:10.506                              

  2.  94 MYSLÍK   PAVEL    RS    JAWA 50  1970      0,96    *02:17.375*    02:18.289    02:17.423                              

  3.  82 POUCHA   VÍT      RS    JAWA 50  1974      0,99    *02:17.499*    02:17.429    02:18.410                              

  4.  22 VL ČEK    MILOSLAV RS    JAWA 50  1975      2,54    *02 :30.939*    02:31.986    02:32.426                              

  5.  78 DRBOHLAV JAN      RS    JAWA 50  1980      4,36    *02:21.157*    02:23.087    02:23.582                              

  6.  50 KOVANDA  VÁCLAV   RS    JAWA     1976      8,72    *02:45.398*    02:46.204    02:53.306                              

  7.   5 MAROUŠEK KAREL    RS    JAWA 23  1980      9,72    *02:51.583*    02:47.969    02:45.481                              

  8.  39 ŠKALOUD  LADISLAV RS    JAWA     1972     12,41    *02:28.935*    02:38.182    02:32.098                              

  Neklasifikovaní:
      77 HUŠEK    TOMÁŠ    RS    JAWA 50  1972                                                                                  

  Nestartovali:
      21 ŠUBRT    MILAN    RS    JAWA 50         

      88 ŠÍMA     TOMÁŠ    RS    JAWA 50  1973   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 29.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ------
Třída JAWA GP / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLED KY * Start 14:05:29 str. 1
--------------------------------------------------- ------

  1.  48 HRDINA   TOMÁŠ   GP    JAWA 50          19 77      0,29    *02:01.658*    02:01.832    02:01.7 65                              

  2. 125 OPATRNÝ  ALEŠ    GP    JAWA 50          19 78      0,79    *02:07.705*    02:08.078    02:07.2 80                              

  3.  76 IMLAUF   MAREK   GP    JAWA 50          19 76      1,11    *02:17.613*    02:18.301    02:17.1 99                              

  4.  46 PLESAR   JAKUB   GP    JAWA 50          19 56      1,18    *02:14.057*    02:14.639    02:14.6 54                              

  5.  99 ZÁVESKÝ  VÁCLAV  GP    JAWA 50          19 69      1,39    *01:59.567*    02:00.734    01:59.7 80                              

  6.  79 BEZOUŠKA JAKUB   GP    JAWA 50          19 79      2,32    *02:25.530*    02:23.335    02:25.6 58                              

  7.  95 EXNER    JAKUB   GP    JAWA 50          19 70      2,38    *02:25.854*    02:26.362    02:27.7 28                              

  8.  66 KUCHA ŘÍK PETR    GP    JAWA 50          1977      3,91    *02:30.867*    02:32.259    02:33.382                              

  9.  42 KEBL     PAVEL   GP    JAWA 50 MUSTANG  19 77      4,75    *02:12.117*    02:13.758    02:15.2 26                              

 10.  40 KUBÍ ČEK  VÁCLAV  GP    JAWA 50          1970      9,49    *02:27.979*    02:28.967    02:36.478                              

 11.  24 KOZÁK    LUBOMÍR GP    JAWA 50                   18,00    *02:15.196*    02:29.284    02:19.1 07                              

  Nestartovali:
       3 PLESAR   JAN     GP    JAWA 50          19 72   

       4 HRDÝ     MILAN   GP    JAWA 50                 

      10 HRDÝ     LUKÁŠ   GP    JAWA 50          19 71   

      11 PEJ ČOCH  PAVEL   GP    JAWA 50          1968   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 29.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ---------
Třída JAWA RS+GP / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝS LEDKY * Start 14:05:29 str. 1
--------------------------------------------------- ---------

  1.  48 HRDINA   TOMÁŠ    GP 2    JAWA 50          1977      0,29    *02:01.658*    02:01.832    02:0 1.765                              

  2. 125 OPATRNÝ  ALEŠ     GP 2    JAWA 50          1978      0,79    *02:07.705*    02:08.078    02:0 7.280                              

  3.  33 HOZMAN   PAVEL    RS 1    JAWA 50          1974      0,96    *02:09.931*    02:10.326    02:1 0.506                              

  4.  94 MYSLÍK   PAVEL    RS 1    JAWA 50          1970      0,96    *02:17.375*    02:18.289    02:1 7.423                              

  5.  82 POUCHA   VÍT      RS 1    JAWA 50          1974      0,99    *02:17.499*    02:17.429    02:1 8.410                              

  6.  76 IMLAUF   MAREK    GP 2    JAWA 50          1976      1,11    *02:17.613*    02:18.301    02:1 7.199                              

  7.  46 PLESAR   JAKUB    GP 2    JAWA 50          1956      1,18    *02:14.057*    02:14.639    02:1 4.654                              

  8.  99 ZÁVESKÝ  VÁCLAV   GP 2    JAWA 50          1969      1,39    *01:59.567*    02:00.734    01:5 9.780                              

  9.  79 BEZOUŠKA JAKUB    GP 2    JAWA 50          1979      2,32    *02:25.530*    02:23.335    02:2 5.658                              

 10.  95 EXNER    JAKUB    GP 2    JAWA 50          1970      2,38    *02:25.854*    02:26.362    02:2 7.728                              

 11.  22 VL ČEK    MILOSLAV RS 1    JAWA 50          1975      2 ,54    *02:30.939*    02:31.986    02:32.426                              

 12.  66 KUCHA ŘÍK PETR     GP 2    JAWA 50          1977      3,91     *02:30.867*    02:32.259    02:33.382                              

 13.  78 DRBOHLAV JAN      RS 1    JAWA 50          1980      4,36    *02:21.157*    02:23.087    02:2 3.582                              

 14.  42 KEBL     PAVEL    GP 2    JAWA 50 MUSTANG  1977      4,75    *02:12.117*    02:13.758    02:1 5.226                              

 15.  50 KOVANDA  VÁCLAV   RS 1    JAWA             1976      8,72    *02:45.398*    02:46.204    02:5 3.306                              

 16.  40 KUBÍ ČEK  VÁCLAV   GP 2    JAWA 50          1970      9,4 9    *02:27.979*    02:28.967    02:36.478                              

 17.   5 MAROUŠEK KAREL    RS 1    JAWA 23          1980      9,72    *02:51.583*    02:47.969    02:4 5.481                              

 18.  39 ŠKALOUD  LADISLAV RS 1    JAWA             1972     12,41    *02:28.935*    02:38.182    02:3 2.098                              

 19.  24 KOZÁK    LUBOMÍR  GP 2    JAWA 50                   18,00    *02:15.196*    02:29.284    02:1 9.107                              

  Neklasifikovaní:
      77 HUŠEK    TOMÁŠ    RS 1    JAWA 50          1972                                                                                  

  Nestartovali:
      21 ŠUBRT    MILAN    RS 1    JAWA 50                 

      88 ŠÍMA     TOMÁŠ    RS 1    JAWA 50          1973   

       3 PLESAR   JAN      GP 2    JAWA 50          1972   

       4 HRDÝ     MILAN    GP 2    JAWA 50                 

      10 HRDÝ     LUKÁŠ    GP 2    JAWA 50          1971   

      11 PEJ ČOCH  PAVEL    GP 2    JAWA 50          1968   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  29.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

---------------------------------------------- Star t 14:05:29 
Třída JAWA RS / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  33 HOZMAN   PAVEL      RS    JAWA 50     1974     9  19:37.919             

      2.  82 POUCHA   VÍT        RS    JAWA 50     1974     8  18:20.330   -1  LAP   

      3.  94 MYSLÍK   PAVEL      RS    JAWA 50     1970     8  18:27.734   -1  LAP   

      4.  78 DRBOHLAV JAN        RS    JAWA 50     1980     8  19:04.965   -1  LAP   

      5.  22 VL ČEK    MILOSLAV   RS    JAWA 50     1975     8  20:1 8.742   -1  LAP   

      6.  39 ŠKALOUD  LADISLAV   RS    JAWA        1972     8  20:40.246   -1  LAP   

      7.   5 MAROUŠEK KAREL      RS    JAWA 23     1980     7  19:30.727   -2  LAPS  

      8.  50 KOVANDA  VÁCLAV     RS    JAWA        1976     7  19:32.514   -2  LAPS  

      9.  77 HUŠEK    TOMÁŠ      RS    JAWA 50     1972     1  02:25.254   -8  LAPS  

  Nestartovali:
          21 ŠUBRT    MILAN      RS    JAWA 50            

          88 ŠÍMA     TOMÁŠ      RS    JAWA 50     1973   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 72,891 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:09.931 st. č.:  33  v kole  2  rychlost:  73,424 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  29.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

---------------------------------------------- Star t 14:05:29 
Třída JAWA GP / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  99 ZÁVESKÝ  VÁCLAV    GP    JAWA 50     1 969     9  18:04.646             

      2.  48 HRDINA   TOMÁŠ     GP    JAWA 50     1 977     9  18:15.828    :11.182  

      3. 125 OPATRNÝ  ALEŠ      GP    JAWA 50     1 978     9  19:12.805  01:08.159  

      4.  42 KEBL     PAVEL     GP    JAWA 50 MU  1 977     9  20:06.439  02:01.793  

      5.  46 PLESAR   JAKUB     GP    JAWA 50     1 956     8  18:04.933   -1  LAP   

      6.  76 IMLAUF   MAREK     GP    JAWA 50     1 976     8  18:18.654   -1  LAP   

      7.  24 KOZÁK    LUBOMÍR   GP    JAWA 50              8  18:19.139   -1  LAP   

      8.  79 BEZOUŠKA JAKUB     GP    JAWA 50     1 979     8  19:31.259   -1  LAP   

      9.  95 EXNER    JAKUB     GP    JAWA 50     1 970     8  19:31.879   -1  LAP   

     10.  40 KUBÍ ČEK  VÁCLAV    GP    JAWA 50     1970     8  20:07.2 63   -1  LAP   

     11.  66 KUCHA ŘÍK PETR      GP    JAWA 50     1977     8  20:25.75 8   -1  LAP   

  Nestartovali:
           3 PLESAR   JAN       GP    JAWA 50     1 972   

           4 HRDÝ     MILAN     GP    JAWA 50            

          10 HRDÝ     LUKÁŠ     GP    JAWA 50     1 971   

          11 PEJ ČOCH  PAVEL     GP    JAWA 50     1968   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 79,159 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.567 st. č.:  99  v kole  2  rychlost:  79,788 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  29.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

------------------------------------------------- S tart 14:05:29 
Třída JAWA RS+GP / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  99 ZÁVESKÝ  VÁCLAV     GP 2    JAWA 50     1969     9  18:04.646             

      2.  48 HRDINA   TOMÁŠ      GP 2    JAWA 50     1977     9  18:15.828    :11.182  

      3. 125 OPATRNÝ  ALEŠ       GP 2    JAWA 50     1978     9  19:12.805  01:08.159  

      4.  33 HOZMAN   PAVEL      RS 1    JAWA 50     1974     9  19:37.919  01:33.273  

      5.  42 KEBL     PAVEL      GP 2    JAWA 50 MU   1977     9  20:06.439  02:01.793  

      6.  46 PLESAR   JAKUB      GP 2    JAWA 50     1956     8  18:04.933   -1  LAP   

      7.  76 IMLAUF   MAREK      GP 2    JAWA 50     1976     8  18:18.654   -1  LAP   

      8.  24 KOZÁK    LUBOMÍR    GP 2    JAWA 50              8  18:19.139   -1  LAP   

      9.  82 POUCHA   VÍT        RS 1    JAWA 50     1974     8  18:20.330   -1  LAP   

     10.  94 MYSLÍK   PAVEL      RS 1    JAWA 50     1970     8  18:27.734   -1  LAP   

     11.  78 DRBOHLAV JAN        RS 1    JAWA 50     1980     8  19:04.965   -1  LAP   

     12.  79 BEZOUŠKA JAKUB      GP 2    JAWA 50     1979     8  19:31.259   -1  LAP   

     13.  95 EXNER    JAKUB      GP 2    JAWA 50     1970     8  19:31.879   -1  LAP   

     14.  40 KUBÍ ČEK  VÁCLAV     GP 2    JAWA 50     1970     8  20:0 7.263   -1  LAP   

     15.  22 VL ČEK    MILOSLAV   RS 1    JAWA 50     1975     8  20 :18.742   -1  LAP   

     16.  66 KUCHA ŘÍK PETR       GP 2    JAWA 50     1977     8  20:25 .758   -1  LAP   

     17.  39 ŠKALOUD  LADISLAV   RS 1    JAWA        1972     8  20:40.246   -1  LAP   

     18.   5 MAROUŠEK KAREL      RS 1    JAWA 23     1980     7  19:30.727   -2  LAPS  

     19.  50 KOVANDA  VÁCLAV     RS 1    JAWA        1976     7  19:32.514   -2  LAPS  

     20.  77 HUŠEK    TOMÁŠ      RS 1    JAWA 50     1972     1  02:25.254   -8  LAPS  

  Nestartovali:
          21 ŠUBRT    MILAN      RS 1    JAWA 50            

          88 ŠÍMA     TOMÁŠ      RS 1    JAWA 50     1973   

           3 PLESAR   JAN        GP 2    JAWA 50     1972   

           4 HRDÝ     MILAN      GP 2    JAWA 50            

          10 HRDÝ     LUKÁŠ      GP 2    JAWA 50     1971   

          11 PEJ ČOCH  PAVEL      GP 2    JAWA 50     1968   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 79,159 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.567 st. č.:  99  v kole  2  rychlost:  79,788 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 29.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------
Třída JAWA RS * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------

  1.   5 MAROUŠEK KAREL    RS    JAWA 23  1980   

  2.  21 ŠUBRT    MILAN    RS    JAWA 50         

  3.  22 VL ČEK    MILOSLAV RS    JAWA 50  1975   

  4.  33 HOZMAN   PAVEL    RS    JAWA 50  1974   

  5.  39 ŠKALOUD  LADISLAV RS    JAWA     1972   

  6.  50 KOVANDA  VÁCLAV   RS    JAWA     1976   

  7.  77 HUŠEK    TOMÁŠ    RS    JAWA 50  1972   

  8.  78 DRBOHLAV JAN      RS    JAWA 50  1980   

  9.  82 POUCHA   VÍT      RS    JAWA 50  1974   

 10.  88 ŠÍMA     TOMÁŠ    RS    JAWA 50  1973   

 11.  94 MYSLÍK   PAVEL    RS    JAWA 50  1970   

**** Po čet startujících : 11 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 29.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------
Třída JAWA GP * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------

  1.   3 PLESAR   JAN     GP    JAWA 50          19 72   

  2.   4 HRDÝ     MILAN   GP    JAWA 50                 

  3.  10 HRDÝ     LUKÁŠ   GP    JAWA 50          19 71   

  4.  11 PEJ ČOCH  PAVEL   GP    JAWA 50          1968   

  5.  24 KOZÁK    LUBOMÍR GP    JAWA 50                 

  6.  40 KUBÍ ČEK  VÁCLAV  GP    JAWA 50          1970   

  7.  42 KEBL     PAVEL   GP    JAWA 50 MUSTANG  19 77   

  8.  46 PLESAR   JAKUB   GP    JAWA 50          19 56   

  9.  48 HRDINA   TOMÁŠ   GP    JAWA 50          19 77   

 10.  66 KUCHA ŘÍK PETR    GP    JAWA 50          1977   

 11.  76 IMLAUF   MAREK   GP    JAWA 50          19 76   

 12.  79 BEZOUŠKA JAKUB   GP    JAWA 50          19 79   

 13.  95 EXNER    JAKUB   GP    JAWA 50          19 70   

 14.  99 ZÁVESKÝ  VÁCLAV  GP    JAWA 50          19 69   

 15. 125 OPATRNÝ  ALEŠ    GP    JAWA 50          19 78   

**** Po čet startujících : 15 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK


